






Załącznik nr 4



 WYKAZ  USŁUG 
Składając ofertę w postępowaniu pn.: „Świadczenie usług ochrony obiektów Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o., ul. Towarowa 1, 43-100 Tychy” oświadczam/y, że spełniamy warunek zdolności zawodowej, co potwierdzamy usługami wskazanymi w poniższej tabeli, a ich należyte wykonanie potwierdzam/y załączonymi dowodami:

	Lp.
	Rodzaj prac –usługi

(zakres rzeczowy)
	Całkowita wartość umowy                               
brutto
	Nazwa Zleceniodawcy
	Termin (podać dokładną datę) 

i miejsce realizacji

	1
	2 
	3
	6
	7

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	



 dnia ………………………..

  
     …………..……………………………………………….

               

 podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
















pieczęć wykonawcy
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